#### ONESOURCE IDEAS VENTURE LIMITED

Registered Address: F-4, 4th Floor, Sindur Pantheon Plaza, No. 346, Pantheon Road,

Egmore, Chennai – Tamil Nadu 600008 CIN: L74900TN1994PLC097983

Email Id: cs@osivl.com

Date: 16/08/2023

To,

The General Manager-Market Operations **BSE Limited**, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001.

Ref.: Security Code: 530805

Ref: Onesource Ideas Venture Limited (Security Code/Security Id: 530805/OIVL).

Respected Sir/Madam,

### <u>Sub: Submission of copies of Newspaper Publication of Financial Results for Quarter ended on June 30, 2023.</u>

This is with reference to the captioned subject, we enclose herewith copies of newspaper advertisement of Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2023 published in following newspaper on August 16, 2023:

- 1. The South India Times (English Newspaper in English Language); and
- 2. Madras Mani (Tamil Newspaper in Tamil Language).

We request you to kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you,

Yours truly,

For Onesource Ideas Venture Limited

VIBHU MAURYA Digitally signed by VIBHU MAURYA Date: 2023.08.16 21:00:52 +05'30'

Vibhu Maurya Managing Director DIN: 06458105

# Tamil Nadu

# Education must be moved to State list to abolish NEET: CM Stalin

"Let us safeguard the independence achieved through unity through the same unity. Let us uproot the forces sowing (seeds of) hatred, "the CM said.

CHENNAI: Chief Minister M K Stalin on Tuesday said that the subject of education must be moved to the State list of the Constitution to abolish

Delivering his Independence Day speech after hoisting the national flag at Fort St George, Stalin referred to C N Annadurai and Annadurai and M Karunanidhi's push for autonomous states in the federal set up and said, "Whatever has a direct interface with the people must be added to the State list. Education in particular must be brought to the State list (of the Constitution). Only if we do it, can we eradicate (abolish) NEET like gruesome tests."

India, which is a union of states with diverse race, language, religion and culture, must go through holistic growth covering all, Stalin said, adding that the real tribute to the martyrs would be creating an Indian with high values like social justice, equality, fraternity, plurality, secularism and welfare of the oppressed.

"Let us safeguard the independence achieved through unity through the same unity. Let us uproot the forces sowing (seeds of) hatred, " the CM said. Stating that there could not be a happier news than the spread of the social justice based Dravidian model of governance, which works on the principle of "everything for everyone", throughout India, Stalin said that Tamil Nadu was contributing to the overgrowth of the country through education, economy, health, agriculture, export and skilled manpower.





Chief Minister presented Thagaisal Thamizhar Award to Dr. K. Veermani, DR. A.P.J. Abdul Kalam Award to Dr. W. B. Vasantha Kandasamy and Kalpana Chawla Award for Courage and Daring Enterprise to Tmt. N. Muthamilselvi.

# I-Day 2023: 19 convicts released from Central prisons in TN

CHENNAI: At least 19 convicted prisoners including 10 inmates from Puzhal prison were released on Tuesday as part of 77th Independence day.

In phase – III, the prisoners who have served 66 percentage of their total sentence were identified and 19 convicted prisoners were released. They were granted special remission by the government and they were released from the respective prisons on August 15.



Ten prisoners from the central prison - Puzhal, four inmates from the central prison - Cuddalore, three prisoners from the central prison - Tiruchi.

and two inmates from the central prison - Vellore were released, an official release stated.

Director of the correctional services and DGP of Prisons Amaraesh Pujari said the prematurely released prisoners had not been involved in heinous crimes and had already served twothirds of their prison sentence. Earlier this year, 60 prisoners were prematurely released on January 26.

"Despite the between Tam places, they conform August to Rs 6.54 croil lected toll chain in violation of crore, "he said the involved in heinous crimes and had already served twothirds of their prison sentence. Earlier this year, 60 prisoners were prematurely released on January 26.

"Despite the between Tam places, they conform August to Rs 6.54 croil lected toll chain in violation of the involved in heinous crimes and had in violation of crore, "he said the prematurely released on lected were sleep to the name of the

## 8 nutrition tips from celebrity nutritionist Rujuta Diwekar

New Delhi: In India, a major part of the population suffers from non-communicable diseases like obesity, diabetes, cancer, PCOD, heart ailments, mental health issues, etc. Nutrition science indicates that culturally relevant foods and eating practices are the gold standard for good nutrition and health. As suggested by India's leading nutrition expert - Rujuta Diwekar, the nutritional wisdom passed down from our grandmothers coupled with a healthy lifestyle and regular physical activity is what we should go by. Here is some cherrypicked expert advice from Rujuta Diwekar's The 12-Week Fitness Project on Audible which witnessed 500 signs up within 5 minutes of registration. In this audiobook, Rujuta shares step-by-step weekly guidelines to help people attain their 360-degree fitness goals.

Start your day with a banana or any fresh fruit, soaked almonds, or soaked raisins, but not with tea or

There's no better start to the day than consuming fresh fruit, nuts, and raisins. Going by the norm, a lot of people start their day with tea or coffee, but this is not the ideal move to make if fitness is your goal. The all-rounder banana entails several health benefits such as fiber, weight loss, prevention of constipation, and improving blood sugar levels. 7-8 soaked raisins with 1-2 strands of kesar are ideal for people who suffer from low energy levels and PMS (Premenstrual syndrome). Consume 4-6 soaked and peeled almonds for combating insulin resistance, diabetes, PCOD, low fertility, or poor sleep quality. Specifically for PCOD, switch to 7-8 raisins and 1-2 strands of kesar 10 days before the menstrual cycle begins.

Add 1 tsp of ghee to breakfast, lunch, and dinner

From the shastras to your grandparents, the Sunday Mail of London, and the Cleveland Clinic of the USA, everyone has sung glories of ghee which is a core ingredient of every Indian kitchen. Adding a tbsp of ghee to lunch or dinner helps with energy, sweet cravings, constipation, and irritable bowel syndrome. The golden elixir can be consumed with





makhanas, laddoos, or after dinner to maintain healthy skin and keep joints supple. Ghee by nature is lipolytic, meaning it helps break down stubborn fats, helps us de-stress, assimilate nutrients, is rich in antioxidants, and reduces glycaemic index to aid the regulation of blood

Don't limit yourself to a light evening snack, instead eat a wholesome meal between 4 p.m. and 6 p.m.

The make-or-break evening meal is the most important meal of the day according to Rujuta Diwekar. She strongly advises her clients to take this make-or-break meal seriously, as this determines the outcome of a fitness plan. This meal of course can be followed by a light dinner. A handful of chana or groundnuts for diabetics and jaggery with ghee chapatis for low HB levels are listed in the evening snack recommendations of the 12-week fitness project. Light dinner meals such as poha, upma, dosa, egg toast, protein shake, or besan laddoos post-6 pm will keep you sustained after long and tiring work

Move more, sit less. Take the stairs. Park a car as far as possible. Once a week do a task usually taken up by paid help or a machine





9-5 jobs, household chores, and other miscellaneous tasks leave no time for a workout. How does one bridge the gap? By taking the stairs, standing up for 3 minutes for every 30 minutes of sitting, performing one chore performed by house help once a week, and taking 100 easy steps after dinner. Park your car far away so you can sneak in a walk - every time you go out. Don't forget to take a 10-15 minute stroll every day.

Start with at least one session of

strength training every week It is pivotal to gain lean body weight to lose weight. As we get older, our fat begins to infiltrate our muscles, and our anabolic response - strength training is a good way to turn that around. Don't just focus on increasing reps - increase the weights you lift. Strength training is extremely effective but an undervalued intervention for maintaining hormonal health. It keeps your insulin sensitive, prevents diabetes, regulates the period cycle, and stimulates growth hormones. Plan for at least 150 minutes of total workout time in the week with a 2-day gap between two weight training sessions. Don't forget to build in rest days and schedule cardio a day after weight training.

Eat dal-rice for dinner

Did you know that the quintessential go-to Indian meal 'Dal Rice' is an excellent pre-biotic, lowers cholesterol levels, and reduces the risk of heart disease? Just because you are following a weight loss diet do not limit your rice options to brown rice, because the excess fibre in brown rice comes in the way of absorption of minerals like zinc, crucial for insulin function. White rice has a lot of lesser-known benefits such as vitamin B1 which is good for inflammation and bloating, resistant starch which prevents cancer, and BCAA (branch chain amino acids) in rice helps see results of workout faster.

Practice five Suryanamaskars a day to attain holistic fitness. The one and only yoga asana that has stood the test of time, the one that bridges the gap between strength and calm is the Suryanamaskar. The 4 S's of fitness namely: strength, stamina, stretching, and stability can be attained with this asana eliminating the hassle of time, space, or money. Make sure you perform five Suryanamaskars every day, whether it is after lunch, pre-breakfast, or post-bath. Suryanamaskar strengthens back muscles as well as main-

Practice Survanamaskar daily

tains hormonal balance.

Bring back these three fats in your daily diet: Tadka in kacchi ghaani (cold-pressed or filtered) oils; Coconut as garnishing, chutney, etc; Cashews as mid-meal or with milk before sleeping

When it comes to cooking, use native or cold-pressed oils instead of refined oils. Kacchi Ghaani refers to the oil that is extracted at a lower temperature and therefore retains the fatty acids, vitamins, and other nutrients. Garnishing food with coconut or consuming it with jaggery is beneficial to one's health as it is anti-bacterial, soothes digestion, and calms nerves. Cashews are rich in good fats, minerals, amino acids, and vitamins; they can be consumed mid-meal or with milk. These simple yet traditional kitchen items must not be underestimated when it comes to their nutritional value

#### Stalin announces welfare board for gig workers, Kalaignar Centenary park

CHENNAI: Chief
Minister M K Stalin on
Tuesday announced a slew
of welfare measures in his
77th Independence Day
speech, including the constitution of a welfare board
for gig workers and
Kalaignar Centenary Park
at a cost of Rs 25 crore on
Cathedral Road in the city.
Waxing eloquent about

various initiatives taken by the DMK to honour freedom fighters so far, Stalin announced a Rs 1,000 hike in the monthly family pension (Rs 10,000 so far) distributed to freedom fighters' and their families and said that it was a common sight to see gig workers of Ola, Uber, Swiggy and Zomato like service providers traversing on the roads of Chennai like cities to deliver quick service.

"Lives of such workers who race against time are important. To protect their overall wellbeing, a separate welfare board would be



constituted for them, "the CM said. Stalin also announced that the scheme of providing Rs 1 lakh subsidy to women autodrivers for buying new auto rickshaws, under which 141 persons have benefitted so far, would be extended to another 500 women.

The Chief Minister also

announced that a new
Kalaignar Centenary Park
would be established at a
ir cost of Rs 25 crore in the
6.09 acre land near
be Senganthal Poonga on

Cathedral Road in the city. Another attention grabbing announcement in the Chief Minister's I Day speech was the promise of filling up existing vacancies in the state government. Stalin announced that nearly 55,000 vacancies in various departments would be filled in the current year. Going by the CM's announcement, the state government would launch a scheme to train 10,000 ex-servicemen to help them secure jobs.

# Conduct audit of all toll plazas in the country: PMK

CHENNAI: PMK president Dr Anbumani Ramadoss on Tuesday sought an audit of all the toll plazas across the country as there is no transparency in the user fee collections.

In a statement, Anbumani condemned the NHAI for collecting excess user fees from road users to the tune of Rs 132 crore from five toll plazas in South India including Rs 28 crore from Paranur toll plaza in Chengalpet. He noted that according to the amended national highway amended rules if a four-lane is being widened into a six-lane or eight-lane, only 75 per cent of the existing user fee should be collected.

"Despite the eight laning works taken up between Tambaram and Paranur in two places, they continued to collect full user fees from August 2018 to March 2021 amounting to Rs 6.54 crore excess fees. They also collected toll charges for 1954 built river bridge in violation of the rules to the tune of Rs 22 crore, " he said.PMK's Rajya Sabha MP said that it did not surprise as the NHAI has been looting the road users in whatever ways in the name of toll charges. "The user fees collected were shown in various accounts. For example, the cost of constructing the section of the national highway between Chengalpattu and Tindivanam is only Rs.536 crore. But in thirteen and a half years,



Rs.1098 crores of user fees has been collected, and the investment made for it should have been taken. But the NHAI claims it spends Rs 682 crore on maintenance works and has recovered only Rs 416 crore till now. The project's expenditure along with interest has gone up to Rs 770 crore and it has to recover Rs 354 crore. If calculated in this way, no road project in India cannot recover the investment for a foreseeable period of time, "he said, seeking an audit of all the toll plazas in the country to find out how many have recovered the investments.

# Passenger robbed in sub-urban train, Accused held in 48 hours

CHENNAI: Government Railway Police (GRP) on Tuesday arrested a 42-yearold man from Tambaram who allegedly stole the bag of a passenger in a suburban train. The bag had 37 sovereigns of gold jewellery, police said.

The complainant, G Venkatesan (54) of New Delhi was staying at his house in Tambaram and was to board a train to his native town, Mayiladuthurai from Egmore on August 13.

He had boarded the suburban train from Tambaram early in the morning, around 5 15 am to reach Egmore and catch the Cholan Express. On reaching Egmore, Venkatesan



realized that one of his bags was missing after which he filed a complaint with GRP, Egmore.

GRP teams perused the CCTV footage in all suburban railway stations to identify the person escaping with the bag and after going through hours of footage, police zeroed in on the suspect, S Babu (46) of Irumbuliyur near Tambaram.

Police recovered the stolen jewellery from him. GRP officials said that they were able to trace the accused within 48 hours of the theft. The accused was produced before a magistrate and remanded to judicial custody.

#### ONESOURCE IDEAS VENTURE LIMITED CIN: L74900TN1994PLC097983

Registered Office: F-4, 4th Floor, Sindur Pantheon Plaza, No. 346, Pantheon Road,Egmore, Chennai TN 600008. E-mail Id: cs@osivl.com Website: www.osivl.com Mob. No.: + 91 7000496301

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2023

(Rs. in Lakhs except EPS) 30-06-2023 31-03-2023 **Particulars** 30-06-2022 31-03-2023 Total Income from Operations (net) 9.98 3.11 38.91 4.46 Net Profit / (Loss) for the period 0.78 14.36 Refore Tax. Exceptional and/or extraordinary items 5.08 (4.36)Net Profit / (Loss) for the period before tax After Exceptional and/or extraordinary items) 5.08 (4.36)0.78 14.36 Net Profit / (Loss) for the period after tax 3.76 0.32 0.56 14.36 (After Exceptional and/or extraordinary items) otal Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) 0.56 14.36 for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) 3.76 0.32 307.50 307.50 Equity Share Capital 307.50 307.50 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet ofthe previous year 285.36 Earnings Per Share (of Rs.10/- each) 1. Basic: 0.12 0.01 0.02 0.47

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2023 are available on the websites of the Stock Exchange www.bseindia.com and Company's website www.osivl.com

For, Onesource Ideas Venture Limited Sd/-

Vibhu Maurya Managing Director DIN: 06458105

Place: Chennai Date: 14/08/2023



நாகர்கோவில் நிகழ்வில் அனைவரது பாராட்டை பெற்றார்.

கிழக்கு மாவட்ட திமுக ஞரின் நூற்றாண்டு நிகழ்வு இதில் மாணவ மாணவிக ளுக்கான மாறுவேடப் போட்டி பெற்றோருக் கான கோலப்போட்டிகள் நடைபெற்றன. இதில் மாணவ மாணவிகள் சுதந் திர தின தியாகிகள் போல் மாறு வேடத்தில் ஈடுப் பட்டு ஆழகு ப்படுத்தி னார்கள். நிகழ்வில் பங் கேற்ற அனைவருக்கும் மாவட்ட மாணவரணி சார் பில் மாவட்ட அமைப்பா ளர் அருண்காந்த் , மற்றும் மாவட்ட துணை செயலா ளர் சோமு ஆகியோர் பரிசுகளை நினைவு வழங்கி கௌரவித்தனர். நிகழ்விற்கு பள்ளி தலைமை ஆசிரியை . செலின் தலைமை வகித்

பொங்கல் வழங்கப்பட் டது. இன்நிகழ்வில் முக் கியஅம்சமாக பலமாணவ மாணவிகள் மாறுவேட த்தில் கலந்து கொண்டா லும் யாழினி என்ற மாண வியின் முற்றிலுமாக மிக நேர்த்தி யாக பேப்பரில் தயாரிக்கப் பட்ட ஆடை அணிந்து இருந்தது அனைவரையும் வியக்க வைத்தது. அந்த மாணவி தமது

கழக தலைவரும் ஒன்றிய

மான மகேஷ் முன்னிலை

மாணவ மாணவிகளுக்கு

திமுக

வகித்தார்.

இளைஞரணி

தொடர்ந்து

அமைப்பாளரு

உரையில் தனது பெயர் பேப்பர் என்றும் தான் உலக ஊர் நடப்புகளை யும் நல்ல கருத்துக்களை யும் மக்களுக்கு அரசு தரும் தகவல்களை கொண்டு சேர்ப்பதாகவும் பெற்றார். கைதட்டல் நிகழ்வு மொத்ததில் பாராட்ட தக்கதாக அமைந் தது . நிகழ்வில் பள்ளி ஆசி ரியைகள் பெற்றோர்கள் மற்றும் கழகத்தினர் பங் கேற்றனர்.

நாகர்கோவில்,ஆக.16– எஸ் எல்பி பள்ளியில் குமரி கிழக்கு மாவட்ட மாணவ ரணி சார்பில் நடக்க கலை ஞர் நூற்றாண்டு விழா பேப்பரில் . ஆடை அணிந்து பேப்பர் என்ற பெயரில் மாணவி யாழினி கலந்து கொண்டு

நாகர்கோவில் சின்ன எஸ்எஸ்பி என பெறுமை யாக அழைக்கப்படும் எஸ் எல் பி பள்ளியில் குமரி மாணவரணி சார்பில் மாவட்ட செயலாளரும் மேயருமான ரெ.மகேஷ் ஆலோசனைப்படி கலை



அம்பாசமுத்திரம் ஒன்றியம் வெள்ளங்குளி ஊராட்சியில் நடந்த வேளாண்மை முன்னேற்ற குழு பயிற்சி முகாமில் கலந்து கொண்டு விவசாயிகளுக்கு கிசான் கடன் அட்டைகளை சேர்மன் பரணி சேகர் வழங்கினார். உடன் மாவட்ட வேளாண்மை இயக்குநர் அசோக்குமார், அம்பை வேளாண்மை உதவி இயக்குநர் கற்பகராஜ்குமார் உள்ளார்.

### வெள்ளங்குளி ஊராட்சியில் விவசாயிகளுக்கு கீசான் கடன் அட்டைகள்! சேர்மன் பரணி சேகர் வழங்கினூர்!!

அம்பை, ஆக.16-அம்பாசமுத்திரம் ஒன்றி யம் வெள்ளங்குளிஊராட்சி யில் கிராம வேளாண்மை முன்னேற்ற குழு பயிற்சி முகாம் மற்றும் விவசாயிகளுக்கு கடன் அட்டை வழங்கும் நடைபெற்றது. உதவி இயக்குநர்கற்பகராஜ் குமார் அனைவரையும் வர

வேற்று பேசினார். அம்பை யூனியன் சேர் சேகர் பரணி நிகழ்ச்சியில் தாங்கி கலந்து கொண்டு வி வசாயிகளுக்கு தென்னங்கன்றுகள் மற்றும் கிசான்கடன்அட்டைகளை வழங்கி பேசியதாவது," தமிழகஅரசுபல்வேறு அரசு . தெட்டங்களை விவசாயிகளுக்கு வழங்கி வருகிறது. எனவே விவசா யிகள் அந்த திட்டங்ளை வேளாண்மை துறை மூல மாக தெரிந்து கொண்டு பயன்பெறகேட்டுக்கொண் டார். வேளாண்மை துணை இயக்குநர் சுபசெல்வி இந்த பயிற்சி முகாம்," கார் நெல் சாகுபடி நேரத்தில் இரண்டு முறை நடத்தப்பட்டு வருகி றது".அதை விவசாயிகள் நன்கு தெரிந்து கொள்ள வேண்டும். அம்பை நெல் ஆராய்ச்சி நிலைய இயக்கு நர் டாக்டர் ஆல்வின் நெல் நடவு பயிற்சி தொழில்நுட் பங்கள் குறித்து விரிவாக

பேசினார். நெல்லை மாவட்ட இயக்குநர் வேளாண்மை அசோக்குமார் கல<u>ந்த</u>ு கொண்டு வேளாண்மை விவசாயிகள் கிசான் அட்டை பெறும் பெற்றுக் மனுக்களை கொண்டார். வேளாண்மை அலுவலர்

படுத்தப்படும் திட்டங்கள்

குறித்து விளக்கம் அளித்து,

ஷாகித் முகைதீன் நன்றி கூறினார். இந்த நிகழ்ச்சியில் வெ

ளங்குளி பஞ்சாயத்து தலை வர் முருகன், ஒன்றிய கவுன் சிலர் கண்ணன், மற்றும் கவுன்சிலர்கள் ஏராளமான விவசாயிகள்கலந்து கொண் டனர். வேளாண்மை அலு வலர்கள் விஜயலட்சுமி, அட்மாதிட்ட மேலாளர் ஈழ வேணி, உதவி தொழில் நுட்ப மேலாளர்கள் பால சுப்பிரமணியன், சரவணன் ஆகியோர் விழா ஏற்பாடுகளை சிறப்பாக செய்திருந்தார்கள்.

#### துறை மூலம் அரசு செயல் வேளாண்மை துறை மூலம்

ஒன்சோர்ஸ் ஐடியாஸ் வென்ச்சர் லிமிடெட CIN: L74900TN1994PLC097983

ப<mark>திவு செய்யப்பட்ட அலுவலகம்: F4, 4வது தளம், சிந்தூர் பாந்தியன் பிளாசா, எண்.</mark> 346 பாந்தியன் சாலை, எழும்பூர், சென்னை TN 600008. மின்னஞ்சல் ஐடி: cs@osivl.com இணையதளம்: www.osivl.com கும்பல். எண்: +91 7000496301

ஜூன் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளின் சுருக்கம்

| விவரங்கள்   | ங்கள்                                     |  |  | Gg G- 4222                             |
|---|---|--|--|--|
|   | 30.08.2023<br>தணிக்கை செய்யப்<br>படவில்லை | 31.03.2023<br>தணிக்கை<br>செய்யப்பட்டது | 30.06.2023<br>தணிக்கை<br>செய்யப்<br>படவில்லை | 31.03.2023<br>தணிக்கை<br>செய்யப்பட்டது |
| காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(குறைவு).<br>(வரிக்கு முன், விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது   | 9.98                                      | 4.46                                   | 3.11   | 38.91                                  |
| அசாதாரண பொருட்கள்)<br>வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/  | 5.08                                      | (4.36)                                 | 0.78   | 14.36                                  |
| (இழப்பு).   | 5.08                                      | (4.36)                                 | 0.78   | 14.36                                  |
| (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரணமான<br>பொருட்களுக்குப் பிறகு)<br>வரிக்குப் பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர  | 3.76                                      | 0.32                                   | 0.56   | 14.36                                  |
| லாபம்/(இழப்பு) (விதிவிலக்கான மற்றும்/<br>அல்லது அசாதாரண பொருட்களுக்குப் பிறகு)<br>அந்தக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்  | 3.76                                      | 0.32                                   | 0.56   | 14.36                                  |
| [அந்தக் காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்குப்<br>பிறகு) மற்றும் பிற விரிவான வருமானம் (வரிக்குப்<br>பிறகு)]   | 307.50                                    | 307.50                                 | 307.50                                       | 307.50                                 |
| ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனம் இல் காட்டப்பட்டுள்ளபடி இருப்புக்கள் (மறுமதிப்பீட்டு கையிருப்பு தவிர). முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட இருப்புநிலை ஒரு பங்கின் வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/) (தொடர்ந்து மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட | -   | _                                      | -  | 285.36                                 |
| செயல்பாடுகளுக்கு):  | 0.12                                      | 0.01                                   | 0.02   | 0.47                                   |
| 1.அடிப்படை:<br>2. நீர்த்த:  | 0.12                                      | 0.01                                   | 0.02   | 0.47                                   |

குறிப்பு: மேலே உள்ளவை ஜூன் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான காலாண்டு நிதி முடிவுகளின் ் விரிவான வடிவமைப்பின் சுருக்கமாகும். SEBI (பட்டியல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 இன் விதிமுறை 33 இன் கீழ் பங்குச் சந்தைகள். ஜூன் 30, 2023 அன்று முடிவடைந்த நாலாண்டுக்கான காலாண்டு நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தையின் இணையதளங்களில் www oseindia.com இல் கிடைக்கிறது. மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.oswl.com, Onesource Ideas

இடம்: சென்னை விபு மௌரியா நாள்: 14/08/2023



நாகா்கோவில் மாநகராட்சியில் ரூ.1.88 கோடி மதிப்பீட்டில் சாலை பணிகளை மேயா் மகேஷ் துவக்கி வைத்தார்.

நாகர்கோவில் மாநகராட்சியில்

### ரூ.1.88 கோழ மதிப்பீட்டில் சாலைப் பணிகள்!

மேயர் மகேஷ் துவக்கி வைத்தார்!!

நாகர்கோவில்.ஆக.16– நாகர்கோவில் மாநக ராட்சி உட்பட்ட பகுதிக ளில் சாலை சீரமைப்பு பணிகள் புதிய சாலை கள்போடும் பணிகள் வேகமாக நடந்து வரு கின்றது. 44 ஆண்டுக போடப்படாத சாலைகள் கூட இப் சீரமைக்கப்பட்டது இதன்படி 4வது வார்டுக் குட்பட்ட ராஜலெட்சுமி நகர்தெருக்களில் ₹18.50 லட்சம் மதிப்பீட்டில் கான்கிரீட் தளம் அமைக்

கும் பணியையும் 6வது

வார்டுக்குட்பட்ட

ஒ.டபில்யூ.சி.ஏ. தெரு

வில் ₹2.80 லட்சம் மதிப்

மறுசீரமைக்கும் பணி

யையும் வார்டுக்குட் 49வது பட்ட சிடிஎம் புரம் தெருக்களில் குறுக்கு ₹1.67 கோடி மதிப்பீட் டில் கான்கிரீட் தளம் அமைக்கும் பணியை யும். நாகர்கோவில் மாந கராட்சிமேயர்ரெமகேஷ் துவக்கி வைத்தார். உடன் மா<u>ந</u>கராட்சி துணை மேயர் மேரி பிரின்ஸி லதா, மாநகராட்சி பொறி யாளர் பாலசுப்பிரமணி யம், உதவிப் பொறியா ளார்ராஜா,தொழில்நுட்ப அலுவலர் தேவி, மாமன்ற உறுப்பினர்கள் அனுஷா பிரைட், ஜெய

பீட்டில் பேவர் பிளாக் விக்ரமன், சுகாதார ஆய் வாளர்கள் மாதவன் பிள்ளை, ராஜா, சத்திய ராஜ், தி.மு.க. மாநகர செயலாளர் ஆனந்த், செயலாளர் வேல்முருகன், பகுதி செயலாளர் சேக் மீரான், இளைஞரணி அகஸ்தீ சன், சரவணன், C T சுரேஷ், ராஜேஷ், அகமது ஷா, வட்ட செயலாளர் கள் ராஜன், விஜயகுமார், ஜெயகிருஷ்ணன் ராஜேந் திரன் அசோகன் லெஷன் ால் ராஜ் பிரவின்சசிகுமார் சிவ லிங்கம் மணிகண்டன் ஆகியோர் உட்பட கழக நிர்வாகிகள் பலர் உடனி

நாகர்கோவில் மேல பெருவிளை

# அங்கன்வாடியில் சுற்றுச்சுவர் இல்லை!

குழந்தைகள் பாதுகாப்பில் அச்சம்!!



கன்னியாகுமரி.ஆக.16-கன்னியாகுமரி மாவட் டம் நாகர்கோவில் மாநக ராட்சி 3\_வது வார்டு பகுதி மேல பெருவிளை யில் அரசு அங்கன்வாடி அமைந்துள்ளது . இது முன்பு ஆளூர் பஞ்சாயத் இருந்து 2021ம் ஆண்டு முதல் நாகர்கோ வில் மாநகராட்சிக்கு மாற் றப்பட்டுள்ளது . இந்த அங்கன்வாடியில்

குழந்தைகள் படித்து வரு கின்றனர். இங்கு அடிப் வசதியான சரிவர கழிப்பறை இல்லை. மேலும் சுற்று குழந்தைகளுக்கு காப்பில்லாத நிலை நில வுகிறது . பள்ளி வாளாகத் தில் ஆடு, மாடு, நாய், போன்ற விலங்குகளின் யின்பின்புறம் செடி , முட்

அச்சுருத்தலும் வள்ளியூரில் காவலர் வீட்டில் 45 சவரன்

நகை கொள்ளை! காவ்ல்துறையினர் விசாரணை!!

நெல்லை மாவட்டம் வள்ளியூரில் உள்ள பசும்பொன் நகரில் வசித்து வரு

அருண்குமார்(வயது 40) . இவர் கூடங்குளம் கட லோர காவல் குழுமம் நிலையத்தில் நிலை காவலராக பணி யாற்றி வருகிறார். நேற்று ഥഞ്ഞെഖി ഖീட്டെ பூட்டி விட்டு வெளியூர் சென்ற நிலையில் நேற்று மாலை அவர் பணி முடித்து வீட் டிற்கு வந்த போது பின்பு வீட்டின் பின்பக்க கதவு

உடைக்கப்பட்டு வீட்டி

அலமாரிகள் உடைக்கப்பட்டு அங்கி ருந்த 45 சவரன் நகைகள் கொள்ளை போனது தெரி

யவந்தது . இது சம்பந்தமாக வள் ளியூர் காவல் துறையினர் வழ்க்கு பதிவு செய்து விசாரித்து வருகின்றனர். மேலும் அருகிலுள்ள சிசி டிவி ஆய்வுக் காட்சிகள் மூலம் போலீசார் விசா ரணை செய்து வருகின்ற

புதர்கள் காணப்படுவ தால் பாம்பு, மற்றும் விஷஜந்துகளும் சாதாரணமாக

மற்றும் அந்நியர்கள் பலரும் உள்ளே அமர்ந்து மது அறுந்துவது , சமூக விரோதர்களின் கூடாற மாக மாறி வருகின்றது.

தற்போது அரசு பள்ளி

களுக்கு முக்கியத்துவம் அளித்து வரும் தமிழக அரசு குழந்தைகள் படிக் அங்கன்வாடியை அதிகாரிகள் அலட்சியத் தால் கண்டுகொள்ளாமல் கவனத்தில் இருப்பதை அங்கன்வா கொண்டு டிக்கு புதிய சுற்று சுவர் கட்ட முன் வரவேண் டும். மேலும் அங்கன் வாடி சுற்று சுவர் இல்லா ததால் வாகனம் நிறுத்தும் இடமாகவும் ? மாறி வரு கிறது. அறுந்து விழ காத் திருக்கும் சேதம் அடைந்த மின்கம்பிகள் பள்ளியின் அருகாமையிலே செல்கி றது. அருகில் அரசு நூல கம் இருப்பதால் பலரும் அங்கு வருவது வழக்கம் . ஆகையால் அங்கன்வா டிக்கு மதில் சுவர் கட்ட வேண்டுமென குழந்தை களின் பெற்றோர்கள் அப் பகுதி பொதுமக்கள் மற் றும் சமூக ஆர்வலர்கள் அனைவரின் எதிர்பார்ப் பாக உள்ளது. அதிரடி நட வடிக்கைகளால் நாகர் கோவில் மாநகரை அழகுப்படுத்தி மக்களி டையே நற்பெயர் பெற்று வரும் மாநகராட்சி மேயர் குழந்தைகள் விஷயத்தில் கவனம் செலுத்தினால் ஆறுதலாக இருக்கும்.

நாங்குநேரி, ஆக16 முத்தமிழ் அறிஞர் டாக் டர் கருணாநிதி நூற் விழாவினை முன்னிட்டு நாங்குநேரி மேற்கு ஒன்றியம் சுப்ரமணியபுரம் கிராமத் தில் நடைபெற்ற மாபெ ரும் கிரிக்கெட் போட்டி யில் வெற்றி பெற்ற அணிகளுக்கான பரிசு கோப்பைகள் மற்றும் பரி சுத்தொகையினை நாங்கு நேரி மேற்கு ஒன்றிய கழ கச் செயலாளர் ஆர்எஸ் சுடலைகண்ணு கலந்து கொண்டு தலைமை யேற்று வழங்கினார்கள்,

டாம் பரிசு(சுப்பிரமணிய புரம் அணி) வழங்கியவர் இஸ்ரவேல் பிரபாகரன் விளையாட்டு மேம் பாட்டு அணி துணை அமைப்பா ளர்), 3.மூன்றாம் பரிசுக் கான தொகை வழங்கிய வர் DC சின்னத்துரை ஒன் றி இளைஞரணி அமைப்பா ளர் நாங்குநேரி மேற்கு ஒன்றியம்) மற்றும் போட் டியில் கலந்து கொண்ட பல்வேறு அணிகளுக்கு ஊக்கத்தொகை வழங்கி சிறப்பிக்கப்பட்டது வெற்றி பெற்ற அணிக் நிகழ்ச்சிக்கான கான 1. முதல் பரிசுத் ஏற்பாட்டினை வர்கீஸ் தொகையினை வழங்கிய செய்திருந்தார்கள் மற் வர் ஆர்எஸ் சுடலை றும் ஏராளமான வீரர்கள் -கலந்து கொண்டு சிறப்



அம்பாசமுத்திரம் ஒன்றியம் வாகைக்குளம் ஊராட்சியில் மின் ஆட்டோக்களை சேர்மன்

டாத வகையில் பம்ப் ஜிப்சம் செய்யப்பட்டு அகற்றப் வெளி பட்டு வருகின்றது. வாரத் யேற்றப்பட்டு வருவதாக திற்கு ஒரு முறை கண்கா கலெக்டர் தெரிவித்தார். ஆடி அமாவாசை திருவிழா

ஆலையில்

ஸ்லேஜ்

\_ இதுவரைசுமார்45,000

மெட்ரிக் டன் ஜிப்சம்

அகற்றப்பட்டுள்ளது.

மேலும் ஆலையை சுற்றி

யுள்ள பசுமை வளையம்

. பராமரிக்கப்பட்டு வருவ

நிலத்தில் பாதிப்பு ஏற்ப

ஸ்டெர்லைட்

கழிவுகளும்

வருவாய்த்துறை-வனத்துறை மோதல்! அம்பை,ஆகஸ் 16

பாபநாசம் சொரிமுத்து அய்யனார்கோவில் ஆடி அமாவாசை திருவிழா நாளை 16 ம்தேதி நடக்கி றது இதை முன்னிட்டு கலெக்டர் கார்த்திகேயன் சிறப்பு ஐஏஎஸ் அதிகா ரியை நியமித்து சுமுக மான முறையில் பக்தர் கள் கலந்து கொள்ள ஏற்பாடு செய்து உள்ளார். இந்த நிலையில் பாபநா சம் செக் போஸ்டில் அம்பை தாசில்தார் மேற் பார்வையில் பணியாளர் நியமிக்கப்பட்டு பணியாற்றி வருகின்றார் கள். ஆனால் வருவாய் துறையினரை சோதனை

கட**ந்தஜூன்**மாதம்முதல்

கழிவுகள் அகற்றும் பணி

நடைபெற்று வருகின்

தில்ராஜ் கூறுகையில்,

ஸ்டெர்லைட் ஆலையி

லிருந்து கண்காணிப்பு

குழுவின் கண்காணிப்

பின்படி

தொடர்ந்து

சாவடியைவிட்டு வெளி யேறுமாறு சொன்ன வன அதிகாரி தெரிவித்துள் ளார் . உங்கள் பணியை வன பகுதிக்கு வெளியே பார்க்கவும் என விரட்டி அனுப்பி உள்ளார். வரு வாய் ஊழியர்கள் ஆடிஅ மாவாசை திருவிழா பணியை செய்ய விடா மல் அவமான படுத்தும் வனத்துறைக்கு கடும் கண்டனம் தெரிவித்துள்

வருவாய் ஊழியர்கள் வன்த்துறையினர் மீது நடவடி**க்**கை எடுக்க வலியுறுத்தி வரு வாய் ஊழியர்கள் தங்கள் எதிர்ப்பை அரசுக்கு பதி

### நாங்குநேரி அருகே கநணாந்த் நூற்றாண்டு விழா கிரிக்கெட் போட்டி!

செயலாளர்), 2.இரண்

கண்ணு (நாங்குநேரி மேற்கு ஒன்றிய திமுக பித்தனர்.